

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět*: Změny v počtu a zařazení zaměstnanců od 29. 1. 2014

Text*: Dobrý den,

dovolte mi prosím se na Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obrátit s žádostí o poskytnutí následujících informací:

1. **Kolik zaměstnanců Ministerstva pro místní rozvoj ČR ukončilo, nebo jim byl ukončen, v období od 29. 1. 2014 do 31. 7. 2014, pracovní poměr vůči Ministerstvu pro místní rozvoj ČR (a to včetně podřízených organizací Ministerstva pro místní rozvoj ČR, na něž se stahuje platný zákon o státní službě z roku 2002)?**
2. **S kolika novými zaměstnanci naopak Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a jemu podřízené organizace, na něž se vztahuje platný zákon o státní službě z roku 2002, ve shora uvedeném období uzavřelo pracovní poměr?**

Velice děkuji.

.....

Datum podání: 15. srpna 2014

** Povinné údaje*

Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu elektronické podatelny povinného subjektu.

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 5. září 2014 13:30
Komu: ██████████
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.29009/2014
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 29009/2014

Vážený pane ████████,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 18.8.2014 Vaše podání, označené jako žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádal o informace, týkající počtu uzavřených a ukončených pracovních poměrů na ministerstvu.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující:

Otázka č. 1:

Kolik zaměstnanců Ministerstva pro místní rozvoj ČR ukončilo, nebo jim byl ukončen, v období od 29. 1. 2014 do 31. 7. 2014, pracovní poměr vůči Ministerstvu pro místní rozvoj ČR (a to včetně podřízených organizací Ministerstva pro místní rozvoj ČR, na něž se stahuje platný zákon o státní službě z roku 2002)?

Odpověď:

V období od 29. 1. 2014 do 31. 7. 2014 ukončilo pracovní poměr 68 zaměstnanců.

Otázka č. 2:

S kolika novými zaměstnanci naopak Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a jemu podřízené organizace, na něž se vztahuje platný zákon o státní službě z roku 2002, ve shora uvedeném období uzavřelo pracovní poměr?

Odpověď:

V období od 29. 1. 2014 do 31. 7. 2014 vznikl pracovní poměr 62 zaměstnancům.

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
e-mail:romana.voriskova@mmr.cz
www.mmr.cz